
ZARZĄDZENIE NR 446/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984) w związku z art. 91d pkt. 2 tejże ustawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Natalii Kozaneckiej, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Noskowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1/ Jerzy Jakubowski, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2/ Agnieszka Włodarczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

3/ Ewa Kardach, dyrektor szkoły - członek 

4/ Danuta Wilak, ekspert - członek 

5/ Marek Sobczak, ekspert - członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie uchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA22367-CEC5-46BC-9677-FE12849D4D2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 446/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


